
ZARZĄDZENIE NR 231/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Koordynatora Projektu oraz Zespołu Projektu pn. ,,Rozwój 

edukacji włączającej w Gminie Odolanów”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Paulinę Kierzek Inspektora ds. ochrony powietrza Gminy i Miasta 

Odolanów na Koordynatora Projektu pn. Rozwój edukacji włączającej w Gminie Odolanów, 

realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie nr FEWP.06.07-IZ.00-0002/24 z dnia 

26.11.2024 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

§ 2. Do zadań Koordynatora Projektu należy w szczególności: 

1. nadzór nad prawidłowym i terminowym wykonywaniem zadań przez Zespół Projektu, 

2. współpraca z Zespołem Projektu, Personelem Projektu, osobami i podmiotami 

zaangażowanymi w realizację Projektu, 

3. kontakty z Instytucją Zarządzającą, 

4. prowadzenie rekrutacji Uczestników Projektu, 

5. nadzór nad prowadzeniem dokumentacji księgowej projektu,  

6. monitorowanie realizacji Projektu, w tym wskaźników, terminów, wydatków, grupy 

docelowej. 

  

§ 3. 1. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji Projektu, powoływane będą osoby do 

wykonania poszczególnych zadań, będące pracownikami Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 

oraz Centrum Usług Wspólnych w Odolanowie, tworzące Zespół Projektu. 

2. Zespołowi Projektu zlecane będą zadania do wykonania, w szczególności w zakresie 

przygotowywania wniosków o płatność, przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych, promocji Projektu, obsługi księgowej, kadrowej i płacowej. 

3. Zadania przydzielać będzie Koordynator Projektu w uzgodnieniu z Burmistrzem Gminy 

i Miasta Odolanów. 

4. Członkowie Zespołu Projektu informowani będą pisemnie o zakresie i terminie realizacji 

poszczególnych zadań.  

5. Za wykonywanie zadań związanych z Projektem, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 

może przyznać, na wniosek Koordynatora Projektu lub z własnej inicjatywy, wynagrodzenie w 

formie dodatku specjalnego lub nagrody, w ramach kosztów pośrednich określonych we 

wniosku o dofinansowanie.  

§ 4. W realizację Projektu mogą być zaangażowane również podmioty zewnętrzne i osoby 

nie będące pracownikami jednostek organizacyjnych, na podstawie umowy zlecenia lub 

umowy o wykonanie usług.  



§ 5. Koordynator Projektu będzie organizował spotkania robocze z Zespołem przynajmniej 

raz w miesiącu. 

§ 6. 1. Placówki oświatowe objęte wsparciem w ramach realizowanego Projektu to: Szkoła 

Podstawowa w Świecy, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Hucie, Szkoła 

Podstawowa w Wierzbnie. 

2. Nauczyciele placówek wymienionych w § 6 ust. 1, którzy prowadzić będą zajęcia 

dodatkowe, stanowią Personel Projektu.  

3. W sprawach organizacyjnych Koordynator Projektu będzie komunikował się z 

Personelem Projektu poprzez Dyrektorów placówek oświatowych lub wyznaczonych przez 

nich pracowników.  

§ 7. Każda z osób zaangażowanych w realizację Projektu zobowiązana jest do przestrzegania 

zapisów Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 nr FEWP.06.07-IZ.00-0002/24 z dnia 26.11.2024 r.  

§ 8. Koordynator Projektu powołany zostaje na czas realizacji Projektu. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

 

             /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


